データ入稿期限：2022年8月19日（金）
提出方法：完全データ（EPS、イラストレータ、出稿用PDFなど）
提出先：r.nakamura@sankei.co.jp

提出日：  月  日

出展者名 小間番号

住  所  〒

担当者所属部課名 担当者

Tel. Fax.

E-mail

●下記のとおり広告を申し込みます。（税込）

■担当者・請求先　　　□出展担当者宛　　　□下記宛

社 名 ㊞

住 所 〒

TEL

E-mail

FAX

部 課 名 担当者名 ㊞

提出先　産経新聞社 事業本部 コンベンション事業部　担当：中村
 〒100-8079 東京都千代田区大手町1-7-2
 Tel. 03-3273-6180　Fax. 03-3241-4999
 E-mail: r.nakamura@sankei.co.jp

□

広告種別 申込数単価 掲載料金申込

円

会場図広告
サイズ：天地15mm×左右45mm

開催日に配布する会場図への「企業ロゴ掲載」
及び「出稿企業ブースの色塗り表示」

110,000円

申込締切日
8月2日（火）

◆該当する展示会にチェック□を入れてください
□ 自動認識総合展　　　□ JIMA（総合検査機器展）　□ センサエキスポジャパン　□ 計量計測展（INTERMEASURE）
□ 地盤技術フォーラム　□ SUBSEA TECH JAPAN（海洋産業技術展） □ FORESTRISE（次世代森林産業展）

	fbi10-001: Off
	fbi10-002: Off
	fbi10-003: Off
	fbi10-004: Off
	fbi10-004-1: Off
	fbi10-004-2: Off
	fbi10-004-3: Off
	fbi10-005:
	fbi10-006:
	fbi10-007:
	fbi10-008:
	fbi10-009:
	fbi10-010:
	fbi10-011:
	fbi10-012:
	fbi10-013:
	fbi10-014:
	fbi10-015:
	fbi10-016: Off
	fbi10-017:
	fbi10-018:
	fbi10-019: Off
	fbi10-020: Off
	fbi10-021:
	fbi10-022:
	fbi10-023:
	fbi10-024:
	fbi10-025:
	fbi10-026:
	fbi10-027:
	fbi10-028: